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Мобильді техниканы қолдану арқасында мобильді косымшалардың 
көмегімен уақытыңызды үнемдеп үйден шықпай-ақ көп нәрсеге қол 
жеткізуге болады. Мобильдік қосымшаларды қолдану кез-келген адамның 
танымдық белсенділігін арттыру, ойлау жүйесін қалыптастыру, техникаға 
деген сауаттылығын мен шығармашылық табысқа жетуіне жағдай туғызады. 
Мобильді қосымшалар арнайы смартфондармен және де басқа мобильдік 
құрылғыларға негізделіп жасалынған. Бүгінгі таңда мобильды техниканы 
құрастырушы екі үлкен мобильді компаниялар: Samsung және Apple нарықта 
көш бастап тұр.   

Ең алғашқы мобильді құрылғылар телефондағы контактілер тізімін 
реттеуге және қызметке хабарлама жіберуді және қабылдау қызметтерін 
орындады. Бұрынғы телефондардың қызметі тек қана қоңыраулар 
контактісін қабылдау және шығару, sms жазу немесе тарату болса, бүгінгі 
таңда ғаламтор желісі арқылы көптеген қосымшалардың көмегімен адам 
өзіне қажетті мүмкіндікті ала алады. Мобильді құрылғылардың басым бөлігі 
болып табылатын оның бағдарламалық қамтамасыздандыруы[1,3].  

Мобильді қосымшаларды интернеттен жүктеу интерактивті процеске 
қатысушыларды тартып қана қоймай және оны жарнамалау ортасы да бола 
алды. Мобильді қосымшаларды құруға арналған программалық жабдықтарға 
тоқталатын болсақ. Мобильді қосымша құру кезінде басты мына 
операциялық жүйелер қолданылады: Android, iOS, BlackBerry, HP webOS, 
Symbian OS, Windows Mobile және т.б. Мобильді қосымшаларды құрудың 
бірнеше бағдарламалары бар. Солардың ішінде ең тиімдісі AppsGeyser 
бағдарламасына тоқталып өтейік. AppsGeyser сізге 2 оңай қадаммен кез-
келген Android App веб-мазмұнды түрлендіруге мүмкіндік беретін тегін веб-
платформа.  

Адамдар интернетті пайдалану арқылы ақпаратты іздеуіне байланысты 
Google Play косымшасы даму үстінде. Android пайдаланушылар үшін 
ақпаратты алуға немесе қызметті пайдалануға браузерден гөрі 
бағдарламаларды қолданған оңай және ыңғайлы. Google Play ортасына өз 
бағдарламаңызды жібере отырып, оны миллиондаған пайдаланушылар қол 
жетімді түрде оңай таба алады. AppsGeyser көмегімен сіз өз Android App 
бағдарламаңызды тез жасай аласыз. Ол үшін сізге кодтауды немесе оның 
қалай жасалатыны туралы білудің қажеті жоқ[2,3].  



Жай жеңіл екі қадамды орындай отырып, сіздің қосымшаңыз жұмыс 
істеуге дайын болады. Қорыта келгенде, мобильді құрылғылар заман 
талабына сай ақпарат таратудың жаңа үрдісі болып отырған планшет пен 
смартфондар тек қана ойын – сауық жай қолданыс кұралы ғана болмай 
студенттеріміздің білім деңгейінің сапасын артуына пайдалы болатынына 
сенеміз. 
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